
Mi6v'q'í'í-i 99^-2. ^,

.SI~E

F^?
TNil ^iNEfFAKULTNil ^NEMOCNICE

OSTRAVA

Nemocnic B alt re dit ov<

Joint Commission

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
iizavfeiiá dle § 1746 oiisl. 2 zákoiia č. S9 20/2 Sh., ohccuiského zákoiiikii

Poskytovatel: Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava Porubá
IC:00843989
DIČ: CZ00843989
bankovní spojeni : Česká národní banka
č. ú: 66332761/0710

Ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat a podepisovat: MUDr. Josef
Srovnal, náměstek ředitele pro léčebnou péči
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

Objednatel:

obchodni firma: Technicare CZ, spol. s r. o.
sídlo: Pod Myslivnou 17/360
IC: 26817802

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 26649
jednajici: Ing. Jan Pasečný
bankovní spojeni: Raiffeisenbank BANK - 1278710001/5500

l.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je poskytováni pracovnělékařských služeb, které bude
poskytovatel pro objednatele zajišťovat v souladu s ustanovením § 53 odst. l zákona č.
373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, v platném zněni.

2. Poskytovatel bude ve výše uvedených otázkách spolupracovat sjednotlivými odbornými
útvary objednatele, zejména s personálním útvarem a s útvarem BOZP.

II.

Součinnost objednatele a poskytovatele

A. Objednatel

l K pracovnělékařským prohlídkám vyšila zaměstnance (popř. budouci zaměstnance)
personální útvar objednatele. Ten zaměstnance vybaví tiskopisem .. Žádosl o



pomiizciii zdravolni zpi iwhilo. -ili k práci", jeliož vzor je Přilohou č. l této smlouvy.
Objednáni prohlídky musi být provedeno předem (telefonicky, e-mailem).
Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při výkonu
pracovnělékařských služeb ve vztahu k jeho zaměstnancům v souladu se zákonem č.
373/201 l Sb. a za tím účelem zejména:

a) předá poskytovateli jmenný seznam zaměstnanců, kteří jsou povinni se
podrobit lékařským prohlidkám, tento seznam bude průběžně aktualizován,

b) zajisti, aby se zaměstnanci k vstupním a lékařským prohlidkáin dostavovali
s výpi sem ze zdravotní dokumentace ošethijiciho lékaře, popř. zapůjčenou
zdravotní dokumentaci. K tomuto účelu poskytne poskytovatel žádosti o
zapůjčeni zdravotni dokumentace pro ošetřující lékaře zaměstnanců.

B. Poskytovatel

J.

Poskytovatel seznámí posuzovaného zaměstnance se závěry vyplývajiciini z
pracovnělékařské prohlídky a předá mu lékařský posudek o posouzeni zdravotní
způsobilosti k práci, který zaměstnanec neprodleně předá svému zaměstnavateli
V případě negativního posudkového závěru, vylučujiciho další výkon příslušné práce
zaměstnancem, bude poskytovatel informovat personální útvar neprodleně telefonicky
(faxem, e-mailem apod. ). To se netyká posouzeni budoucího navrhovaného
pracovního zařazeni a ani výstupních prohlídek
Poskytovatel vede dokumentaci o pracovnělekařských službách prováděných pro
objednatele, zejinéna záznamy o prováděni dohledu na pracovišti objednatele, včetně
výsledků analýz, o poradenství poskytnutém objednateli apod.. Poskytovatel dále vede
zdravotnickou dokumentaci o zaměstnanci objednatele při poskytováni
pracovnělékařskych služeb.

Poskytovatel se zavazuje:
a. zacliovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti

s poskytováním pracovnělékařských služeb a které jsou předmětem
obchodniho tajemství objednatele, připadne utajovaných skutečnosti podle
zvláštního zákona,

b. provádět zdravotni prohlidky uvedené v či. l. odstavci l) pism. a) této smlouvy
zaměstnancům objednatele výhradně v sídle poskytovatele.

lil.
Platební režim

Úhrady za provedené pracovnělékařské prohlídky (preventivni, miinořádné, výstupní )
a ostatní činnosti bude poskytovatel fakturovat měsičně, a to do 10. dne následujiciho
měsice. Faktura je splatná do 15 dnů od jejího vystaveni.

tupn. ' Iekařskou prohlidku uhradí osoba ucházejici se o zaměstnáni v případě, kdy
nepředloží Poskytovateli doklad prokazujici skutečnost, že se vstupní prohlídku
zavazuje uhradit zaměstnavatel (Objednatel).
Za pracovnělékarské prohlidky se sjednává cena podle "Ceni/íi/ /-'.W)", jehož aktuální
příslušná část je Přilohou é. 2 této smlouvy. Vždy bude účtováno dle ceníku
aktuálního v době poskytnuti služby.
Přilohou faktury bude vždy seznam provedených zdravotních výkonů ke konkrétnimu
pracovníkovi

z7



5. V případě prodleni objednatele se zaplacením faktury je poskytovatel oprávněn
přerušit poskytováni pracovnělékařských služeb dle této smlouvy až do zaplaceni
dlužné částky.

IV.
Ostatní

l Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Lze ji kdykoliv zrušit dohodou smluvních stran
nebo jednostranně vypovědět s dvouměsični výpovědní lhůtou, která počíná běžet
prvním dnein měsice následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smlouva je vypracována ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 2 a
objednatel l výtisk.

3. Jakékoliv změny této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků.
4. Objednatel tímto bere na vědomi, že Poskytovatel je povinen zveřejnit tuto smlouvu v

souladu se žák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Přílohy smlouvy: č. l. Žádost o posouzeni zdravotní způsobilosti k práci
č. 2. Ceník

V Ostravě dne: 29. 3. 2017

39 FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTWVA
|)7. fatopidu1790, )OBSOitra<>.Ponita
TI. ,420 517 ainr. r" .<'>""" 3U

-.7 .
--y-. --

Poskytovatel

čr
^rór. ŽdÉÍdo/BJdutová. Ph.D Objednatel

íff .



ZADOST O POSOUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI /
ZADOST O PROV EDENÍ VÝSTUPNÍ PROHLÍDKY "či ~iasc<kn";ic

Zaměstnavatel:

(název, sídlo a IČO)

v

Zadáme o provedení:

vstupní periodické mimořádné výstupní lékařské prohlidky práce v noci

důvod k provedeni prohlídky.

pana/pani ................... .........,,,..,, _ ^atum narození.

trvalé bydliště... ..........................,,..,,..,,..,.,,, zdravotní pojišťovna.

pracovní zařazeni a druh práce.

režim práce.

"! Rhika ahroy.ení zdrávi: - spccinko\';il dle pňloln \Alil;isky é. 7y/2()I3 Sb. O praco\nélckai'skvcli sluxbácli

Kategorie |) ráče (mira riy. ika)
Faktor: 2R
Hluk
Vibrace

loni;sující zarciii

Elekfromugnclickč /drcni
Tcpcliiři /átč/.
Chlíido\;'i yťitčž

Cclko\r;í fv/. ická /áič/
Lokální s\alo\';i /. ittc/. končclin
Ps\'cliickt í ^citčž

Zrat<o^. á /átčx

Nepřijal elitě pracoMU pololn
)rac}ť

CIieiiiickc fakton

Biolofíickó fakl0ť\-

specifikace faktoru

Zároveň pověřuji výše uvedeného zaměstnance
(č. občanského pnikazu .................................)
k převzetí posudku vydaného na základě této žádosti.

dne..................... za zaměstiiavatele:



CEN!'- DRA;^iu'rcLE. <MRs>^ 'CH bL.iZfcfc "i

ZÁKLADNÍ VYŠETŘENÍ

Vstupní prohlídka (práce zařazená v kategorií 1, 2, 2R, 3 a 4)
á102'! komplexní vyšetrenf lékařem

81347 analýza moci chemickya mikroskopicKy
administrativní výkon
Celkem

Preventivní a mimořádná prohlídka (práce zařazená v kategorií 1 g 2), NOČNÍ
01195 preventivní prohlídka zavodni péóe. typ
81347 analýza moči chemicky a mikroskopicky

administrativní výkon
Celkem

Preventivní a mimořádná prohlídka (práce zařazená v kategorii (2R, 3 a 4)
41021 komplexní vyšetřeni lékařem
31347 analýza moói chemicky a mikroskopicky

administrativní výkon
Celkem

Výstupní prohlídka (práce zařazená v kategorii 1, 2, 2R, 3 a 4)
41021 komplexní vyšetření lékařem

81347 analýza moči chemicky a mikroskopicky
administrstiwl výkon
Celkem

DOPLŇUJÍCÍ VYŠETŘENÍ DLE KATEGORIZACE PRACÍ

Chladový test

(prstová plerysmografie, funhíni tepenné testy, vodní chiadový pokus)

29210 EMG v rozsahu stanoveni distáfnf motorické latence středových nervu (2x)

Spirometrie

Audiometrie +ORL (vstupní, výstupní prohlídky a preventivní prohikfka po 10 jeté expozici)
(cílené vyšetřeni otolaryngologem 2. audiometne, výpočet ztrát dte Fowlera)
Screcningová audiometrie (periodické protilktky)
(audiometrie. výpočet ztrát dte Fowlera)

71125 Rombergova zkouška - Vyšetřeni v rámci práce ve výákách

RidiSi motorových vozidel (refenéni) - dle vyhlášky í. 79/2013 Sb.,
uvedené v přileze cisto tt. rizika ohroženi zrfravi, kapitola S. ťadministrativni výkon)

89131 RTG hrudníku

11111 EKG

96167 Krevni obraz

09133 Sedimentace er/trocytu

36857 Stanoveni počtu retikulocytu na automatickém analyzátoru

91153 Stanoveni C - Reaktivního Proteinu

97111 separace séra nebo plazmy

81337 ALT

81357 AST

81435 GMT

09119 Odběr krve ze žily

82075 aHBc

82119 aHBsAg

82077 aHCV

82075 sérotogie AIDS (HÍV)

poradenslvi pro výjezd do tropu a subtropu, včelné očkováni a vypsáni očk. Průkazu

.,.. M^. 'tin , 1 , VFJK^]'I ^' . (".... -'il' . , J-uh",

1 052 Ke

47 KĎ
150 KČ vč. DPH 15%

1 249 Kč

484 Kč
47 Kó

150 Ke VE DPH 15%
681 Ke

1 052 Ke
47 Ke

ISOKi ve DPH 15%

1 249 Ke

1 052 Kč
47 Ke

150KÍ vč. DPH 15%

1 249 Kť

877Kč

384 KČ

408 Kí

601 Ke

224 Kč

180 KE

150 KČ

266 Ki

200 Kč

98 Kč

42 Kč

99 Kč

224 Ke
26 Ke

27 Kč

27 Kč

32 Ke

56 Kč

720Kč

338 Kč

521 Ke

720 Kč

330 Kč

K..


